
 

MANUELL HASTIGHETSVARIATOR

Vill man inte bromsa och speeda upp musikpulsen med handen på 
skivtallriken så är det bara att använda den unika manuella hastig- 
hetsvariatorn på Technics 1200. Den är steglös och kvartskristall- 
styrd och med dess hjälp är det hur lätt som helst att göra snygga 
mixningar med exakt heat.

INFÄLLBAR SKIVSPÀRSBELYSNING

SNABBA STARTER OCH STOPP

1200 har ett touchreglage som ger exakta, snabba starter och som 
tack vare ett sinnrikt elektroniskt bromssystem också stannar 
skivan på bråkdelar av en sekund.

FRIHET FRÅN AKUSTISK ÅTERKOPPLING

ÄR DU INTRESSERAD - SKRIV EN RAD TILL OSS OMGÅENDE!
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DU TRODDE NOG An PRISET SKULLE VARA HÖGRE

Ca 2.500: miste sägas vara ett förmånligt pris för en skivspelare av 
god studiokvalitet Och det är vad Technics SL-1200 MK2 kostar.

I USA, där den redan finns ute på marknaden, har Technics SL-
 1200 MK2 blivit våldsamt uppskattad bland discjockcys. Och nu 
när dom första tio exemplaren av skivspelaren kommit till 
Sverige har ryktet redan flugit före. Allihop är därför sålda i förväg 
till olika diskotek. Och det värsta är att vi inte räknar med att få 
hem mer än ytterligare några tiotal under dom närmaste 
månaderna. Så vi har bestämt oss för att gc proffsen förtur, 
speciellt som Technics 1200 är en skivspelare skräddarsydd för 
disoobruk.

Du kan ta av dig pannlampan när du jobbar med Technics 1200. 
När du behöver ledljus är det bara att trycka på en knapp så hoppar 
en ljusstav fram från sitt gömställe och sänder en strimma av ljus 
över pickupens arbetsområde. När inget ljus krävs trycker du bara 
tillbaks den på plats.

Några av Sveriges bästa discjockcys har sagt.: "Inga skivspelare är 
så okänsliga för akustisk återkoppling som Technics". Och 1200 är 
inget undantag. Den har formgjutet aluminiumhölje med underdel 
av ett extra tungt gummimaterial. Skivtallriken ar vibrations- 
dämpad både på över- och undersidan. Och dom breda, isolerande 
fötterna ser till att inga ovälkomna stötar och vibrationer fort- 
plantar sig in i skivspelaren.

Vi kan inte ge något säkert löfte eller ens någon säker leveranstid. 
Men som disejockey får du absolut förtur, det lovar vi. Allt du 
behöver göra är att anmäla ditt intresse. Skriv en rad och posta till 
National Panasonic Svenska AB, Box 43047, 10072 Stockholm. 
Märk kuvertet "SL-1200 MK2". Sedan hör vi av oss.

TYVÄRR FINNS DET SÅ FÅ, ATT VARJE EXEMPLAR 
MÅSTE RESERVERAS FÖRI SVERIGES DISCJOCKEYS


